[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 08.06.2023 г.                                                д. Мухино                                                 № 16

О мерах по выявлению и уничтожению очагов
дикорастущих наркосодержащих растений на  территории
 Мухинского муниципального образования.

    В целях качественной организации работы по выявлению и уничтожению очагов дикорастущих наркосодержащих растений на территории Мухинского муниципального образования;

1. Утвердить план мероприятий по выявлению и уничтожению очагов дикорастущих наркосодержащих растений (приложение №1).
2. Утвердить штаб для оперативного анализа поступившей информации ( приложение №2).
3. Рекомендовать руководителям всех форм  собственности при обнаружении на своей территории очагов дикорастущей конопли уничтожать ее в установленном порядке.
4.  Настоящее распоряжение опубликовать в Муниципальном вестнике Мухинского муниципального образования.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава Мухинского
Муниципального образования                                               С.В.Жилочкина

                                                                   Приложение №1 к распоряжению
                                                                 администрации Мухинского МО
от 08.06.2023 г.№ 16

ПЛАН
Мероприятий по уничтожению очагов
дикорастущих наркосодержащих растений на  территории
 Мухинского муниципального образования.

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Исполнитель
	Срок исполнения

	1
	 Провести обследование на выявленню очагов произрастания дикорастущих наркосодержащих  растений
	Администрация, собственники земельных участков
	до 01.07.2023 г.

	2
	Уничтожить карты-схемы произрастания дикорастущих наркосодержащих  растений
	Администрация
	до 15.07.2023 г.

	3
	Производить незамедлительное уничтожении е наркосодержащих растений
	Администрация, собственники земельных участков
	по мере обнаружения

                                                                   Приложение №2  к распоряжению
                                                                 администрации Мухинского МО
от 08.06.2023 г.№16

СОСТАВ
по контролю за уничтожением дикорастущей конопли

1. Жилочкина С.В. – глава администрации Мухинского МО
2. Гареева С.М. – специалист Мухинского МО
3. Васильева Л.А.- специалист Мухинского МО